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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 691272 BALELLI LORENZO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE18/03/11

 693772 AGOSTINI PIETRO2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/07/11

 705429 SPAGGIARI EMANUELE3 CLUB SCHERMA KOALA18/05/11

 708691 BERTOLI LEONARDO4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/11/11

 688430 CIDIOLI PIETRO5 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA16/08/11

 711151 ZANARINI ANDREA6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/06/11

 712856 MELLADO GONZALEZ LUCA7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE27/06/11

 708775 COFONE LORENZO8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/02/11

 702468 GALLI DAVIDE9 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA09/10/11

 679201 DE CESARE NICHOLAS10 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA07/09/11

 712804 GHINI CRISTIAN11 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA15/12/11

 706800 DAL ZOVO RICCARDO12 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA09/12/11

 713403 GAVIOLI ANDREA13 PENTAMODENA05/06/11

 711275 CAROLI TIZIANO14 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE10/09/11

 713440 GIBERTINI ALESSIO15 PENTAMODENA11/10/11

 693768 BARILLI YURI16 PETTORELLI PIACENZA10/05/11

 705617 TABARONI NEJAH17 CUS BOLOGNA10/09/11

 713401 PORCU FRANCESCO18 PENTAMODENA20/04/11
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BALELLI LOREN - FCCS (Forli')

 -

PORCU FRANCES - MOPEN (Modena)

GIBERTINI ALE - MOPEN (Modena)

GALLI DAVIDE - BOSPA (Imola)

 -

 -
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 -

 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 691272 BALELLI LORENZO FCCS Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  1

 693772 AGOSTINI PIETRO RACS Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  2

 705429 SPAGGIARI EMANUELE REKOA Qualificato 1,00  12  25  13 3 3  3

 688430 CIDIOLI PIETRO RACER Qualificato 0,80  12  22  10 4 4  3

 708691 BERTOLI LEONARDO BOVIR Qualificato 0,80  11  21  10 5 5  2

 711151 ZANARINI ANDREA BOVIR Qualificato 0,80  5  20  15 6 6  1

 712856 MELLADO GONZALEZ LUCA FCCS Qualificato 0,60  6  21  15 7 7  2

 708775 COFONE LORENZO BOVIR Qualificato 0,60  4  21  17 8 8  3

 702468 GALLI DAVIDE BOSPA Qualificato 0,40 -5  16  21 9 9  1

 679201 DE CESARE NICHOLAS RACER Qualificato 0,40 -5  14  19 10 10  1

 712804 GHINI CRISTIAN BOVIR Qualificato 0,20 -5  16  21 11 11  3

 706800 DAL ZOVO RICCARDO RACS Qualificato 0,20 -5  13  18 12 12  1

 711275 CAROLI TIZIANO FCCS Qualificato 0,20 -10  12  22 13 13  3

 713403 GAVIOLI ANDREA MOPEN Qualificato 0,20 -10  12  22 13  2

 705617 TABARONI NEJAH BOCUS Qualificato 0,20 -10  8  18 15 15  2

 713440 GIBERTINI ALESSIO MOPEN Qualificato 0,20 -11  11  22 16 16  1

 713401 PORCU FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,20 -13  11  24 17 17  3

 693768 BARILLI YURI PCPT Qualificato 0,20 -15  9  24 18 18  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DAL ZOVO RICCARDO 706800 1 2 4 1 V  0,200 -5  13RACS

 2 ZANARINI ANDREA 711151 v2 V V 3 V  0,800  5  20BOVIR

 3 DE CESARE NICHOLAS 679201 V 2 V 0 2  0,400 -5  14RACER

 4 GALLI DAVIDE 702468 V 4 2 0 V  0,400 -5  16BOSPA

 5 BALELLI LORENZO 691272 V V V V V  1,000  21  25FCCS

 6 GIBERTINI ALESSIO 713440 1 3 V 2 0  0,200 -11  11MOPEN

 2Girone N.

 1 TABARONI NEJAH 705617 0 1 0 V 2  0,200 -10  8BOCUS

 2 BERTOLI LEONARDO 708691 v3 V 3 V V  0,800  11  21BOVIR

 3 MELLADO GONZALEZ LUCA 712856 V 4 2 V V  0,600  6  21FCCS

 4 AGOSTINI PIETRO 693772 V V V V V  1,000  18  25RACS

 5 BARILLI YURI 693768 0 1 3 0 V  0,200 -15  9PCPT

 6 GAVIOLI ANDREA 713403 V 0 1 2 4  0,200 -10  12MOPEN

 3Girone N.

 1 GHINI CRISTIAN 712804 4 1 4 2 V  0,200 -5  16BOVIR

 2 COFONE LORENZO 708775 V 3 3 V V  0,600  4  21BOVIR

 3 CIDIOLI PIETRO 688430 V V 2 V V  0,800  12  22RACER

 4 SPAGGIARI EMANUELE 705429 V V V V V  1,000  12  25REKOA

 5 CAROLI TIZIANO 711275 V 2 1 0 4  0,200 -10  12FCCS

 6 PORCU FRANCESCO 713401 1 1 0 4 V  0,200 -13  11MOPEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BALELLI LORENZO 18/03/11  691272 11 FCCSSI

AGOSTINI PIETRO 28/07/11  693772 52 RACSSI

CIDIOLI PIETRO 16/08/11  688430 263 RACERSI

GHINI CRISTIAN 15/12/11  712804 284 BOVIRSI

BERTOLI LEONARDO 13/11/11  708691 305 BOVIRSI

DE CESARE NICHOLAS 07/09/11  679201 436 RACERSI

MELLADO GONZALEZ LUCA 27/06/11  712856 817 FCCSSI

ZANARINI ANDREA 12/06/11  711151 828 BOVIRSI

COFONE LORENZO 19/02/11  708775 1009 BOVIRSI

SPAGGIARI EMANUELE 18/05/11  705429 11310 REKOASI

TABARONI NEJAH 10/09/11  705617 14611 BOCUSSI

DAL ZOVO RICCARDO 09/12/11  706800 15112 RACSSI

GALLI DAVIDE 09/10/11  702468 15713 BOSPASI

BARILLI YURI 10/05/11  693768 16314 PCPTSI

CAROLI TIZIANO 10/09/11  711275 16915 FCCSSI

GAVIOLI ANDREA 05/06/11  713403 9.99916 MOPENSI

GIBERTINI ALESSIO 11/10/11  713440 9.99917 MOPENSI

PORCU FRANCESCO 20/04/11  713401 9.99918 MOPENSI
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18:19Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TABARONI NEJAH 10/09/11 705617  146BOCUS-CUS BOLOGNA SI

GALLI DAVIDE 09/10/11 702468  157BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

BERTOLI LEONARDO 13/11/11 708691  30BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

COFONE LORENZO 19/02/11 708775  100SI

GHINI CRISTIAN 15/12/11 712804  28SI

ZANARINI ANDREA 12/06/11 711151  82SI

BALELLI LORENZO 18/03/11 691272  1FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CAROLI TIZIANO 10/09/11 711275  169SI

MELLADO GONZ LUCA 27/06/11 712856  81SI

GAVIOLI ANDREA 05/06/11 713403  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

GIBERTINI ALESSIO 11/10/11 713440  9.999SI

PORCU FRANCESCO 20/04/11 713401  9.999SI

BARILLI YURI 10/05/11 693768  163PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CIDIOLI PIETRO 16/08/11 688430  26RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

DE CESARE NICHOLAS 07/09/11 679201  43SI

AGOSTINI PIETRO 28/07/11 693772  5RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

DAL ZOVO RICCARDO 09/12/11 706800  151SI

SPAGGIARI EMANUELE 18/05/11 705429  113REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI
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